
strana 1 z 3

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „ZZVZ“).

Čl. 1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem této zakázky je uzavření rámcové dohody o dílo mezi zadavatelem a jedním dodavatelem, na 
základě které budou zadavatelem zadávány jednotlivé dílčí zakázky, jejichž předmětem bude služba ze 
strany dodavatele spočívající v čištění a opravách nádrží s plastovou vrstvou o objemu 5 m3, 10 m3, 15 
m3, 20 m3, 25 m3, 32 m3, 50 m3 a dále zajištění pravidelné periodické revize a servisu podtlakových 
přístrojů ASF IVF 80(90) v síti čerpacích stanic zadavatele na území České republiky.

Čl. 2. Zvolený druh zadávacího řízení

Dle terminologie zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění účinném ke dni 
zahájení zadávacího řízení (dále jen „zákon“) se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na služby.
Tato zakázka s názvem „Čištění a revize nádrží s vnitřní plastovou vrstvou “ je vypracována a 
zadávána v nadlimitním režimu formou otevřeného řízení.

Čl. 3. Označení účastníků zadávacího řízení

Nabídka č. 1

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení ETK s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání//místo trvalého pobytu Jablonec nad Nisou, 466 01, Skřivánčí 2344/9a

IČO: 00554812

DIČ: CZ00554812

Právní forma s.r.o.

Název dokumentu PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE

Zadavatel ČEPRO, a.s.
se sídlem Praha 7, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, Holešovice
IČO: 60193531
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 2341

Zastoupena:

Mgr. Jan Duspěva, předseda představenstva
Ing. František Todt, člen představenstva

Název zakázky Čištění a revize nádrží s vnitřní plastovou vrstvou

Ev. č. zakázky
Z2018-033712

Druh ZŘ/VŘ
Nadlimitní otevřené řízení

Ev. č. zadavatele 220/18/OCN



strana 2 z 3

Čl. 4. Identifikační údaje všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků tohoto zadávacího řízení nebyl vyloučen ze zadávacího řízení.

Čl. 5.       Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva a uvedení ceny 
sjednané ve smlouvě

Obchodní firma/ název// jméno a příjmení ETK s.r.o.

Sídlo/Místo podnikání// místo trvalého 

pobytu

Jablonec nad Nisou, 466 01, Skřivánčí 

2344/9a

IČO: 00554812

DIČ: CZ00554812

Právní forma Společnost s ručením omezeným

Nabídková cena v Kč bez DPH 74054,-

Čl. 6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky

6.1. V souladu se svým programem jednání a s ohledem na vnitřní předpisy zadavatele a rovněž 
zákonná ustanovení, jež umožňují posloupnost úkonů zadavatele v pořadí hodnocení nabídek a 
následné posouzení, neprovedla komise hodnocení předložené v souladu s ustanovením § 122 
odst. 2)., tj. „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení“.

Poř. číslo 

nabídky 

účastníka

Obchodní  firma/název/

jméno a příjmení účastníka

IČO/datum 

narození 

účastníka

Nabídková cena bez DPH
Pořadí

1. ETK s.r.o. 00554812 74 054,- 1

6.2. Zadavatel se rozhodl uzavřít smlouvu na plnění této veřejné zakázky s účastníkem ETK s.r.o.,
IČO 00554812.

Čl. 7. Označení poddodavatelů dodavatele s nejvhodnější nabídkou

Dle údajů z nabídky dodavatel nehodlá pro plnění veřejné zakázky využít poddodavatele.



strana 3 z 3

Čl. 8. Použití komunikačních prostředků při podání nabídky 

Nabídka byla přijímána v písemné formě, a to pouze v elektronické podobě prostřednictvím 
elektronického nástroje EZAK v souladu s ustanovením § 107 odst. 1 ZZVZ., což odpovídá standardní 
praxi zadavatele. 

Čl. 9. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů
Nebyl zjištěn střet zájmů.

Čl. 10. Důvod nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části

Zadavatel nerozdělil nadlimitní veřejnou zakázku na části vzhledem k charakteru předmětu veřejné 
zakázky. Předmět veřejné zakázky má takový rozsah, že umožňuje účast malých a středních podniků i bez 
dalšího dělení. Zároveň se jedná o plnění spolu věcně související, kdy předmět veřejné zakázky tvoří 
celek.

Čl. 11. Důvod stanovení požadavku na prokázání obratu

Prokázání obratu nebylo požadováno.

V Praze dne 31. 1. 2019

                                                                    -----------------------------------------
                                                                                      Olga Kolářová
                                                                             Odbor centrálního nákupu


		2019-01-31T16:08:31+0100
	Olga Kolářová




